
 '4 jaar cel 
hulpje kunstrovers'

 'Alleen zeuren 
na stem'

 Vreemde 
timing show Borst

 'Hoogendijk 
wilde LPF binden'

 Verse sneeuw 
Alpen

 Oefenen voor 
nucleaire top

 Journalist 
Hoogendijk dood

 12 honden 
dood door brand

 Dieven stelen 
sportartikelen

 'Geen sporen 
dood Borst'

Binnenland

 Marsrover reed 
steen kapot

 Uganda wil 
antihomowet 

tekenen

 Meer gevaar 
overstromingen

 2013: ruim 105 
journalisten dood

 Kiev: laatste 
betogers vrij

 Peuter valt van 
9 hoog

 Nog veel vast 
na protest

 Duizenden 
Javanen vluchten 

voor vulkaan

 Besprekingen 
Syrië in impasse

 Cel voor 
doden mensaap

Buitenland

Prima goal Balotelli redt 
Milan

Sijsling troeft 
Kohlschreiber af

PSG simpel langs 
Valenciennes

Baas Fulham: 
'Onvermijdelijk'

V. Basten meteen door na 
Heerenveen

Telesport

'Jared en Lupita verliefd'

Kanye West flipt op 
podium

Jos stilletjes getrouwd

Maria duikt in wereld van 
de maffia

Vader Irene Moors 
gestorven

Privé

RSSBinnenland
23:13

22:22

22:19

21:39

21:25

21:00

20:42

20:28

19:50

18:31

RSSBuitenland
22:51

22:31

21:18

21:09

20:52

20:37

20:18

19:27

19:02

17:59

RSSTelesport

RSSPrivé

ShopNieuws Prive Telesport DFT MijnBedrijf OverGeld Vrouw Uitgaan Reizen Varen Autovisie Digitaal Uit Winkelen WUZ

Bezorging | Abonnementen

ServiceVacaturesPremium Binnenland Buitenland Sotsji 2014 Gezond Stop de crisis Weer Verkeer Horoscoop Strips TV Specials

Zoeken  Zoeken met  

8.3 °C
Z6

files 26
34 km.

euro95
diesel

1,781
1,509

Home » Binnenland

vr 14 okt 2011, 12:59 |

EINDHOVEN/ROTTERDAM - 

13-10: 
21-01: 
16-01: 

Ads by Google

De promotie van Eindhovenaar Marcoen Cabbolet 
aan de Vrije Universiteit Brussel vormt een enorm gezichtsverlies voor de 
Technische Universiteit Eindhoven (TU/e) en Nobelprijswinnaar Gerard 't Hooft, 
die het proefschrift eerder afkeurden. Hoogleraar logica Harrie de Swart van de 
Erasmus Universiteit heeft dat vrijdag gezegd. Hij beschuldigt de Eindhovense 
universiteit en de natuurkundige van machtsmisbruik en arrogantie. 

De Swart was de beoogd promotor van Cabbolet toen hij in 2008 in Eindhoven zijn 
omstreden proefschrift wilde verdedigen over de ongeaccepteerde theorie over afstoting 
van antideeltjes. Hij maakte in Brussel deel uit van de promotiecommissie. 
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